PODER EJECUTIVO
NAYARIT

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

INGRESOS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO DEL PERIODO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$ 48,624,865.33
10,893,247.78
953,623.76
133,098,400.51
7,196,669.89
1,513,577,870.28

200,000,000.00

$ 210,555,212.89
35,674,654.48
37,112,075.67
197,195,674.87
14,767,265.22
16,209,654.11
1,378,974,375.68

38,710,430.30

$

$
$

1,914,344,677.52

1,929,199,343.22

-14,854,665.70

EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO MUESTRA LOS EGRESOS SUPERIORES A LOS INGRESOS, DEBIDO A QUE DURANTE EL PERIODO QUE SE INFORMA SE EJERCIERON RECURSOS QUE

FUERON RECIBIDOS DURANTE EL PRIMER TRIMESTRE DE 2014.



Mramos2
Texto escrito a máquina
EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO MUESTRA LOS EGRESOS SUPERIORES A LOS INGRESOS, DEBIDO A QUE DURANTE EL PERIODO QUE SE INFORMA SE EJERCIERON RECURSOS QUE 
FUERON RECIBIDOS DURANTE EL PRIMER TRIMESTRE DE 2014.




