

PODER EJECUTIVO NAYARIT

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

<u>INGRESOS</u>			
IMPUESTOS	\$ 48,624,865.33		
DERECHOS	10,893,247.78		
PRODUCTOS	953,623.76		
APROVECHAMIENTOS	133,098,400.51		
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	7,196,669.89		
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	1,513,577,870.25		
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	200,000,000.00		
TOTAL DE INGRESOS		\$	1,914,344,677.52
EGRESOS			
SERVICIOS PERSONALES	\$ 210,555,212.89		
MATERIALES Y SUMINISTROS	35,674,654.48		
SERVICIOS GENERALES	37,112,075.67		
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	197,195,674.87		
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	14,767,265.22		
INVERSIÓN PÚBLICA	16,209,654.11		
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	1,378,974,375.68		
DEUDA PÚBLICA	38,710,430.30		
TOTAL DE EGRESOS		\$	1,929,199,343.22
RESULTADO DEL PERIODO		\$	-14,854,665.70
		=	

EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO MUESTRA LOS EGRESOS SUPERIORES A LOS INGRESOS, DEBIDO A QUE DURANTE EL PERIODO QUE SE INFORMA SE EJERCIERON RECURSOS QUE FUERON RECIBIDOS DURANTE EL PRIMER TRIMESTRE DE 2014.